公告编号: 2024-003

证券代码: 831925

证券简称: 政通股份 主办券商: 国开证券

广西政通工程股份有限公司 关于公司债务逾期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没 有虑假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确 性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 债务逾期情况

广西政通工程股份有限公司(以下简称"政通公司")与宜信(天 津)国际融资租赁有限公司于 2020 年 4 月 9 日签订"官信【2020】租 字第003号"《融资租赁合同》,并于后期签订"宜信【2021】展字 第 002 号"、"官信【2022】展字第 002 号"、"官信【2023】展字 第 002 号"三份补充协议,融资租赁金额共计人民币 2640 万元,还 款期限至 2024 年 3 月 22 日。截至本公告披露日,公司尚未偿还到 期本金 2640 万元。

二、对公司的影响

公司目前正在积极进行沟通协商, 偿还该笔款项。如协商不成, 公司有可能面临被提起诉讼、被采取财产保全等措施的风险。

三、应对措施

公司正在筹措资金,并积极与融资租赁公司沟通协调,调动公司 资源,偿还到期款项,以期尽快解决风险事项。

公告编号: 2024-003

四、风险提示

公司流动资金不足,正在积极与相关方沟通协商。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注并注意投资风险。

五、备查文件

- 1、"宜信【2020】租字第003号"《融资租赁合同》
- 2、"宜信【2021】展字第002号"《融资租赁合同》补充协议
- 3、"宜信【2022】展字第002号"《融资租赁合同》补充协议
- 4、"宜信【2023】展字第002号"《融资租赁合同》补充协议

广西政通工程股份有限公司 董事会 2024 年 3 月 25 日